
 

 

 

 

 

 

２０２０年３月２日 

南海電気鉄道株式会社 

日本橋ストリートフェスタ運営委員会 

 

 

【イベント中止のお知らせ】 

３月１５日(日)開催予定 

南海電鉄「加太線」ＰＲアニメーション上映会中止 
 

新型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、ご来場される皆さま、関係者の皆さまの

健康や安全面を考慮した結果、本年１月３０日に報道発表いたしました南海電鉄「加

太線」ＰＲアニメーションの上映会につきましては、中止いたします。 

イベントを楽しみにされていた皆さまには、大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【この度、中止するイベント】 

日 時  2020 年３月１５日（日）15 時 00 分～16 時 30 分 

場 所  なんばパークス７階 多目的ホール「パークスホール」 

内 容  ＰＲアニメーションの上映、中島由貴さんトークショー 

 

なお、第 16 回日本橋ストリートフェスタ 2020 の開催中止に伴い、日本橋ストリー

トフェスタでの上映は、実施いたしません。 

 

  

以 上 

 


